Первому проректору-
проректору по УР
А.В. Леонтьеву
студента группы ___________
								__________________________
									(Фамилия, Имя, Отчество)
								__________________________

тел. ______________________

Заявление

Прошу Вас разрешить подписание обходного листа без предоставления информации о месте трудоустройства, резюме мной предоставлено в ОКТ , с предложенными вакансиями ознакомлен. В трудоустройстве от КГЭУ не нуждаюсь, так как (указать причину) ________________________________.
Сведения о своем трудоустройстве обязуюсь предоставить
до 31.12.2022  года в виде выписки из портала государственных услуг РФ «Сведения о трудовой деятельности».

										______________
число

ФИО 								      	         _______________
подпись